DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DO INSTAGRAM COMO
FERRAMENTA DE ENSINO DE PRODUÇÃO TEXTUAL: ANÁLISE DE PERFIS QUE
PROPÕEM APROVAÇÃO NA REDAÇÃO DO ENEM de autoria de LÍVIA BARBOSA DA
SILVA, HÉRICA KARINA CAVALCANTI DE LIMA, foi publicado nos Anais do II Congresso
Nacional em Estudos Interdisciplinares da Linguagem referente ao ISBN 978-65-86901-92-
4.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/59325

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/59325